
ВЕСТИ
Арамильские

25№50 (1657)   
16.10.2025Официально

3.233.104

до 01.09.2023 

 - 
6514830407

И
П

 
Эргаш

ев 
Э.Х

.

С
вердловская об-

ласть, г. г. А
рамиль, 

ул. 1 М
ая, д. 75А

, 
кв. 21

2
с на-
весом

2
сетка

1
ас-

фальт
2

2,20
0

0
0

0
А

ра-
миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

1 М
ая

38

56.693316

60.833763

2.8. Тор-
говы

й 
центр

665209680440

И
П

 Эргаш
ев Э.Х

.
 1 М

ая, 38
 - 

 - 

3.233.105

до 01.09.2023 

6652008758
1036602428301

С
адовод-
ческое 
неком-
мерче-

ское това-
рищ

ество 
"М

онтаж
-

ник"

С
вердловская об-

ласть, С
ы

серсткий 
район, п. С

ветлы
й, 

сад ю
го-западнее п. 
С

ветлы
й

1
откры

-
тая

3
про-

флист
2

бетон
1

8,00
0

0
0

0
А

ра-
миль-
ский 

город-
ской 
округ

п. Светлый

 - 

 - 

56.707192

60.935273

9. 
С

адовод-
ческие 
коопе-

ративы
, 

садово-
ого-

родны
е 

товари-
щ

ества

6652008758

С
Н

Т "М
онтаж

-
ник"

п. С
ветлы

й, сад 
ю

го-западнее 
п. С

ветлы
й

 - 
 - 

3.233.106

до 01.09.2023 

6652016942
1036602428290

С
адовод-
ческое 
неком-
мерче-

ское това-
рищ

ество 
"М

онтаж
-

ник-2"

С
вердловская об-

ласть, С
ы

серсткий 
район, п. С

ветлы
й, 

д. 1

1
откры

-
тая

5
металл

2
бетон

1
8,00

0
0

0
0

А
ра-

миль-
ский 

город-
ской 
округ

п. Светлый

 - 

1

56.705439

60.945248

9. 
С

адовод-
ческие 
коопе-

ративы
, 

садово-
ого-

родны
е 

товари-
щ

ества

6652016942

С
Н

Т "М
онтаж

-
ник-2"

п. С
ветлы

й, 
С

Н
Т М

онтаж
-

ник, 1

 - 
 - 

3.233.107

до 01.09.2023 

6652004464
1026602178019

А
дмини-

страция г. 
А

рамиль-
ского го-
родского 
округа

С
вердловская об-

ласть, г. г. А
рамиль, 

ул. 1 М
ая, д. 3

1
откры

-
тая

3
про-

флист
1

ас-
фальт

1
1,10

0
0

0
0

А
ра-

миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

1 М
ая

4

56.697853

60.830739

4.5. 
У

чреж
-

дения 
дополни-
тельного 
образо-
вания; 

1.3. 
А

дми-
нистра-
тивны

е, 
офисны

е 
учреж

де-
ния 

6652004464; 6652031820

М
БУ

 Д
О

 "Д
етская 

ш
кола искусств"; 

М
униципальное 

казенное учреж
-

дение "Управле-
ние зданиями и 
автомобильны

м 
транспортом 

А
дминистрации г. 

А
рамильского го-

родского округа"

 1 М
ая, 4

 - 
 - 

3.233.108

до 01.09.2023 

7825706086
1027809237796

О
О

О
 

"А
гро-

торг" 
магазин 
"П

яте-
рочка"

г. С
анкт-П

етербург, 
Н

евский проспект, 
д. 90/92

2
с на-
весом

3
про-

флист
1

ас-
фальт

1
1,10

0
0

0
0

А
ра-

миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

Космо-
навтов

7

56.695284

60.792392

2.1. П
ро-

доволь-
ствен-
ны

й 
магазин

7825706086

О
О

О
 "А

гроторг" 
магазин "П

яте-
рочка"

Космонавтов, 
д. 7

 - 
 - 

3.233.109

до 01.09.2023 

7825706086
1027809237796

О
О

О
 

"А
гро-

торг" 
магазин 
"П

яте-
рочка"

г. С
анкт-П

етербург, 
Н

евский проспект, 
д. 90/92

2
с на-
весом

3
про-

флист
1

ас-
фальт

1
1,10

0
0

0
0

А
ра-

миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

Рабочая

104

56.701008

60.845949

2.1. П
ро-

доволь-
ствен-
ны

й 
магазин

7825706086

О
О

О
 "А

гроторг" 
магазин "П

яте-
рочка"

Рабочая, 104
 - 

 - 

3.233.110

до 01.09.2023 

7825706086
1027809237796

О
О

О
 

"А
гро-

торг" 
магазин 
"П

яте-
рочка"

г. С
анкт-П

етербург, 
Н

евский проспект, 
д. 90/92

3
закры

-
тая

3
про-

флист
1

ас-
фальт

1
1,10

0
0

0
0

А
ра-

миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

Д
орож

-
ны

й

15

56.709969

60.811336

2.1. П
ро-

доволь-
ствен-
ны

й 
магазин

7825706086

О
О

О
 "А

гроторг" 
магазин "П

яте-
рочка"

 Д
орож

ны
й, 15

 - 
 - 

3.233.111

до 01.09.2023 

7825706086
1027809237796

О
О

О
 

"А
гро-

торг" 
магазин 
"П

яте-
рочка"

г. С
анкт-П

етербург, 
Н

евский проспект, 
д. 90/92

3
закры

-
тая

3
про-

флист
1

ас-
фальт

1
1,10

0
0

0
0

А
ра-

миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

С
евер-
ны

й

17А

56.711693

60.821249

2.1. П
ро-

доволь-
ствен-
ны

й 
магазин

7825706086

О
О

О
 "А

гроторг" 
магазин "П

яте-
рочка"

 С
еверны

й, 
17А

 - 
 - 

3.233.112

до 01.09.2023 

7825706086
1027809237796

О
О

О
 

"А
гро-

торг" 
магазин 
"П

яте-
рочка"

г. С
анкт-П

етербург, 
Н

евский проспект, 
д. 90/92

3
закры

-
тая

3
про-

флист
1

ас-
фальт

1
1,10

0
0

0
0

А
ра-

миль-
ский 

город-
ской 
округ

п. Светлый

Ц
ен-

траль-
ная

1А

56.710835

60.947850

2.1. П
ро-

доволь-
ствен-
ны

й 
магазин

7825706086

О
О

О
 "А

гроторг" 
магазин "П

яте-
рочка"

п. С
ветлы

й, ул. 
Ц

ентральная, 
д. 1А

 - 
 - 

3.233.113

до 01.09.2023 

6652032359
1116652000585

О
бщ

е-
ство с 

ограни-
ченной 
ответ-
ствен-
ностью

 
"Укросс"

г. г. А
рамиль, ул. 

П
ролетарская, 2А

1
откры

-
тая

2
сетка

1
ас-

фальт
2

1,10
0

0
0

0
А

ра-
миль-
ский 

город-
ской 
округ

г. Арамиль

П
роле-

тарская

2А

56.700973

60.828936

1.3. 
А

дми-
нистра-
тивны

е, 
офисны

е 
учреж

де-
ния

6652032359

О
О

О
 "УкРосс"

П
ролетарская, 

2А
 - 

 - 


